
市通学路防犯カメラ更新工事（R6東地区）

契  約  番  号 R6-229-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 6年10月 4日

契 約 依 頼 所 属 総務部 市民安全政策室

契  約  金  額 \22,440,000円 （うち取引に係る消費税 \2,040,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　\22,922,900円 （入札書比較価格 \20,839,000円）

最低制限価格(税込) あり　\21,061,700円 （入札書比較価格 \19,147,000円）

請  負  業  者 （有）大昇通信建設  

履  行  期  間 令和  6年 10月  4日  から  令和  7年  2月 28日  

履  行  場  所 箕面市　彩都粟生北他　地内

設計図書等配布 令和  6年  9月 17日  から  令和  6年  9月 19日 まで

入　　札　　日 令和 6年10月 3日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回

入

第２回 第３回 備　考

選

 

定
理
由

施工実績、技術

札

的適性を勘案し、本市

 

選定基準に基づき５者

経

を指名。

設
計
大
要

通学

 

路防犯カメラ更新工事

過

　60箇所

備考

1
10

 

01530-0
20,

及

510,000（株）

 

ダイヤ  

2
1000

び

450-0
20,58

 

0,000（有）トッ

結

プス  

3
2034-

 

0
20,600,00

果

0浦津電気工事（株）

 

  

4
9952-0

2

調

0,400,000（

 

有）大昇通信建設  

書

落札

5
1258-0

2

（

0,839,000（

 

株）宮野電気  

兼 契 約 調 書 ）

件         名
箕面



市通学路防犯カメラ更新工事（R6西地区）

契  約  番  号 R6-230-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 6年10月 4日

契 約 依 頼 所 属 総務部 市民安全政策室

契  約  金  額 \18,667,000円 （うち取引に係る消費税 \1,697,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　\18,731,900円 （入札書比較価格 \17,029,000円）

最低制限価格(税込) あり　\17,183,100円 （入札書比較価格 \15,621,000円）

請  負  業  者 中井電気工事（株）  

履  行  期  間 令和  6年 10月  4日  から  令和  7年  2月 28日  

履  行  場  所 箕面市　萱野他　地内

設計図書等配布 令和  6年  9月 17日  から  令和  6年  9月 19日 まで

入　　札　　日 令和 6年10月 3日  午前11時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回

入

第３回 備　考

選
定
理
由

 

施工実績、技術的適性

札

を勘案し、本市選定基

 

準に基づき５者を指名

経

。

設
計
大
要

通学路防犯

 

カメラ更新工事　48

過

箇所

備考

1
2915-

 

0
17,000,00

及

0松谷電気（株）  

 

2
895-0

16,9

び

70,000中井電気

 

工事（株）  

落札

3

結

1256-0
17,0

 

00,000（株）池

果

永電気商会  

4
21

 

17-0
17,000

調

,000相和システム

 

（株）  

5
1258

書

-0
17,029,0

（

00（株）宮野電気 

 

 

兼 契 約 調 書 ）

件         名
箕面



市公園防犯カメラ更新工事（東地区）

契  約  番  号 R6-231-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 6年10月 9日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 公園緑地室

契  約  金  額 \17,468,000円 （うち取引に係る消費税 \1,588,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　\17,714,400円 （入札書比較価格 \16,104,000円）

最低制限価格(税込) あり　\16,296,500円 （入札書比較価格 \14,815,000円）

請  負  業  者 （有）トップス  

履  行  期  間 令和  6年 10月  9日  から  令和  7年  2月 28日  

履  行  場  所 箕面市小野原東他地内

設計図書等配布 令和  6年  9月 20日  から  令和  6年  9月 25日 まで

入　　札　　日 令和 6年10月 8日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第

入

３回 備　考

選
定
理
由

施

 

工実績、技術的適性を

札

勘案し、本市選定基準

 

に基づき５者を指名。

経

設
計
大
要

公園防犯カメ

 

ラ更新工事 一式

備考

過

1
1001530-0

 

16,000,000

及

（株）ダイヤ  

2
2

 

915-0
16,00

び

0,000松谷電気（

 

株）  

3
10004

結

50-0
15,880

 

,000（有）トップ

果

ス  

落札

4
2034

 

-0
16,000,0

調

00浦津電気工事（株

 

）  

5
2801-0

書

15,900,000

（

（株）大起電工  

 兼 契 約 調 書 ）

件         名
箕面



市公園防犯カメラ更新工事（西地区）

契  約  番  号 R6-232-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 6年10月 9日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 公園緑地室

契  約  金  額 \25,630,000円 （うち取引に係る消費税 \2,330,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　\25,736,700円 （入札書比較価格 \23,397,000円）

最低制限価格(税込) あり　\23,677,500円 （入札書比較価格 \21,525,000円）

請  負  業  者 （株）宮野電気  

履  行  期  間 令和  6年 10月  9日  から  令和  7年  2月 28日  

履  行  場  所 箕面市瀬川他地内

設計図書等配布 令和  6年  9月 20日  から  令和  6年  9月 25日 まで

入　　札　　日 令和 6年10月 8日  午前11時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回

入

備　考

選
定
理
由

施工実

 

績、技術的適性を勘案

札

し、本市選定基準に基

 

づき５者を指名。

設
計

経

大
要

公園防犯カメラ更

 

新工事 一式

備考

1
8

過

95-0
23,390

 

,000中井電気工事

及

（株）  

2
1256

 

-0
23,390,0

び

00（株）池永電気商

 

会  

3
2117-0

結

23,350,000

 

相和システム（株） 

果

 

4
9952-0

23

 

,397,000（有

調

）大昇通信建設  

5

 

1258-0
23,3

書

00,000（株）宮

（

野電気  

落札

 兼 契 約 調 書 ）

件         名
箕面



室作業所移転工事

契  約  番  号 R6-235-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 6年10月11日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 建築室

契  約  金  額 \15,730,000円 （うち取引に係る消費税 \1,430,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　\16,002,800円 （入札書比較価格 \14,548,000円）

最低制限価格(税込) あり　\14,646,500円 （入札書比較価格 \13,315,000円）

請  負  業  者 北大阪木材（株）  

履  行  期  間 令和  6年 10月 11日  から  令和  7年  2月 28日  

履  行  場  所 箕面市新稲地内

設計図書等配布 令和  6年  9月 25日  から  令和  6年  9月 27日 まで

入　　札　　日 令和 6年10月10日  午前10時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

施工実績

入

、技術的適性を勘案し

 

、本市選定基準に基づ

札

き５者を指名。

設
計
大

 

要

建築室作業所移転工

経

事に係わる建築工事一

 

式

備考

1
1767-0

過

14,380,000

 

（株）中井鉄筋建設 

及

 

2
5094-0

14

 

,300,000北大

び

阪木材（株）  

落札

 

3
1000726-0

結

14,500,000

 

（有）窓建トーヨー住

果

器  

4
5087-0

 

14,450,000

調

武田建設（株）  

5

 

6365-0
14,5

書

00,000北摂瓦斯

（

（株）  

 兼 契 約 調 書 ）

件         名
建築



道管路（地震対策）更生工事その１

契  約  番  号 R6-244-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 6年10月23日

契 約 依 頼 所 属 上下水道局

契  約  金  額 \127,825,500円 （うち取引に係る消費税 \11,620,500円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　\140,530,500円 （入札書比較価格 \127,755,000円）

最低制限価格(税込) あり　\127,825,500円 （入札書比較価格 \116,205,000円）

請  負  業  者 （株）津賀建設  

履  行  期  間 令和  6年 10月 23日  から  令和  7年  3月 11日  

履  行  場  所 箕面市　半町４丁目他　地内

設計図書等配布 令和  6年  9月 27日  から  令和  6年 10月  1日 まで

入　　札　　日 令和 6年10月22日  午前10時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回

入

備　考

選
定
理
由

施工実

 

績、技術的適性を勘案

札

し、本市選定基準に基

 

づき８者を指名。

設
計

経

大
要

管きょ更生工（汚

 

水・自立管）

Φ250

過

mm　L＝1,082

 

.19m　L’＝1,

及

041.69m

Φ30

 

0mm　L＝　 88

び

.17m　L’＝　 

 

85.02m

Φ350

結

mm　L＝　 23.

 

78m　L’＝ 　2

果

2.88m

備考

1
72

 

-0
118,550,

調

000（株）石川工業

 

  

2
308-0

11

書

8,800,000上

（

田良建設（株）  

3

 

353-0
124,0

兼

00,000（株）大

 

金建設  

4
681-

契

0
127,755,0

 

00（株）江川組  

約

5
1228-0

118

 

,800,000（株

調

）三原組  

6
123

 

1-0
116,205

書

,000（株）津賀建

 

設  

落札

7
1263

）

-0
125,000,

件

000鳥井建設（株）

 

  

8
5056-0

1

 

21,500,000

 

明広開発（株）  

      名
下水



小野原豊中線　舗装補修工事

契  約  番  号 R6-247-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 6年10月30日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 道路管理室

契  約  金  額 \23,155,000円 （うち取引に係る消費税 \2,105,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　\24,374,900円 （入札書比較価格 \22,159,000円）

最低制限価格(税込) あり　\21,833,900円 （入札書比較価格 \19,849,000円）

請  負  業  者 （株）松井組  

履  行  期  間 令和  6年 10月 30日  から  令和  7年  1月 31日  

履  行  場  所 箕面市　小野原東５丁目　地内他

設計図書等配布 令和  6年 10月 11日  から  令和  6年 10月 16日 まで

入　　札　　日 令和 6年10月29日  午前10時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第

入

３回 備　考

選
定
理
由

施

 

工実績、技術的適性を

札

勘案し、本市選定基準

 

に基づき５者を指名。

経

設
計
大
要

舗装補修工事

 

　一式

備考

1
1001

過

751-0
21,45

 

0,000（株）三明

及

  

2
5040-0

イ

 

ケモトコーポレーショ

び

ン（株）  

無効

3
9

 

863-0
21,05

結

0,000（株）松井

 

組  

落札

4
521-

果

0
21,300,00

 

0東西道路（株）  

調

5
768-0

21,5

 

00,000昭和建設

書

（株）  

（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
市道



稲萱野千里川線　舗装補修工事

契  約  番  号 R6-249-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 6年10月30日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 道路管理室

契  約  金  額 \11,660,000円 （うち取引に係る消費税 \1,060,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　\12,320,000円 （入札書比較価格 \11,200,000円）

最低制限価格(税込) あり　\11,056,100円 （入札書比較価格 \10,051,000円）

請  負  業  者 昭和建設（株）  

履  行  期  間 令和  6年 10月 30日  から  令和  7年  2月 28日  

履  行  場  所 箕面市　稲３丁目　地内他

設計図書等配布 令和  6年 10月 11日  から  令和  6年 10月 16日 まで

入　　札　　日 令和 6年10月29日  午前10時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３

入

回 備　考

選
定
理
由

施工

 

実績、技術的適性を勘

札

案し、本市選定基準に

 

基づき５者を指名。

設

経

計
大
要

舗装補修工事　

 

一式

備考

1
10017

過

51-0
10,860

 

,000（株）三明 

及

 

2
5040-0

11

 

,000,000イケ

び

モトコーポレーション

 

（株）  

3
9863

結

-0

（株）松井組  

 

辞退

4
521-0

10

果

,780,000東西

 

道路（株）  

5
76

調

8-0
10,600,

 

000昭和建設（株）

書

  

落札

（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
市道



船場西中央線他　舗装補修工事

契  約  番  号 R6-250-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 6年10月30日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 道路管理室

契  約  金  額 \17,270,000円 （うち取引に係る消費税 \1,570,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　\18,244,600円 （入札書比較価格 \16,586,000円）

最低制限価格(税込) あり　\16,304,200円 （入札書比較価格 \14,822,000円）

請  負  業  者 東西道路（株）  

履  行  期  間 令和  6年 10月 30日  から  令和  7年  1月 31日  

履  行  場  所 箕面市　船場西２丁目　地内他

設計図書等配布 令和  6年 10月 11日  から  令和  6年 10月 16日 まで

入　　札　　日 令和 6年10月29日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回

入

第３回 備　考

選
定
理
由

 

施工実績、技術的適性

札

を勘案し、本市選定基

 

準に基づき５者を指名

経

。

設
計
大
要

舗装補修工

 

事　一式

備考

1
100

過

1751-0
16,1

 

00,000（株）三

及

明  

2
5040-0

 

16,350,000

び

イケモトコーポレーシ

 

ョン（株）  

3
98

結

63-0

（株）松井組

 

  

辞退

4
521-0

果

15,700,000

 

東西道路（株）  

落

調

札

5
768-0

16,

 

030,000昭和建

書

設（株）  

（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
市道



学校災害時電気設備改修工事（その1）

契  約  番  号 R6-251-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 6年10月30日

契 約 依 頼 所 属 子ども未来創造局 学校施設管理室

契  約  金  額 \11,550,000円 （うち取引に係る消費税 \1,050,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　\11,816,200円 （入札書比較価格 \10,742,000円）

最低制限価格(税込) あり　\10,815,200円 （入札書比較価格 \9,832,000円）

請  負  業  者 （株）宮野電気  

履  行  期  間 令和  6年 10月 30日  から  令和  7年  3月 11日  

履  行  場  所 箕面市　小野原東3丁目　地内他

設計図書等配布 令和  6年 10月 11日  から  令和  6年 10月 16日 まで

入　　札　　日 令和 6年10月29日  午後02時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第

入

１回 第２回 第３回 備　

 

考

選
定
理
由

施工実績、

札

技術的適性を勘案し、

 

本市選定基準に基づき

経

５者を指名。

設
計
大
要

 

小中学校災害時電気設

過

備改修工事（その1）

 

　一式

備考

1
1001

及

530-0
10,60

 

0,000（株）ダイ

び

ヤ  

2
100045

 

0-0
10,540,

結

000（有）トップス

 

  

3
2117-0

1

果

0,570,000相

 

和システム（株）  

調

4
9952-0

10,

 

600,000（有）

書

大昇通信建設  

5
1

（

258-0
10,50

 

0,000（株）宮野

兼

電気  

落札

 契 約 調 書 ）

件         名
小中



学校災害時電気設備改修工事（その2）

契  約  番  号 R6-252-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 6年10月30日

契 約 依 頼 所 属 子ども未来創造局 学校施設管理室

契  約  金  額 \14,399,000円 （うち取引に係る消費税 \1,309,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　\14,825,800円 （入札書比較価格 \13,478,000円）

最低制限価格(税込) あり　\13,594,900円 （入札書比較価格 \12,359,000円）

請  負  業  者 （株）大起電工  

履  行  期  間 令和  6年 10月 30日  から  令和  7年  3月 11日  

履  行  場  所 箕面市　萱野2丁目　地内他

設計図書等配布 令和  6年 10月 11日  から  令和  6年 10月 16日 まで

入　　札　　日 令和 6年10月29日  午後02時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１

入

回 第２回 第３回 備　考

 

選
定
理
由

施工実績、技

札

術的適性を勘案し、本

 

市選定基準に基づき５

経

者を指名。

設
計
大
要

小

 

中学校災害時電気設備

過

改修工事（その2）　

 

一式

備考

1
2915-

及

0

松谷電気（株）  

 

辞退

2
895-0

13

び

,400,000中井

 

電気工事（株）  

3

結

1256-0
13,4

 

70,000（株）池

果

永電気商会  

4
21

 

17-0
13,150

調

,000相和システム

 

（株）  

5
2801

書

-0
13,090,0

（

00（株）大起電工 

 

 

落札

兼 契 約 調 書 ）

件         名
小中


